Dambrowka

Kam

(1524)

"Textes pro parte ministri scoll sud. contro...
nob. Dacboium de Laskowo --

1. festis lab. Gallus als Ganel < de Chayathay > --
-- vidit acerum decimalem comonis fumentis: qui
stat ad nob. Dacboium Laskowski eiusdem Alberti in-
ducentis destructum, ut opinatur [2], per scopas
empicionem et forum aliquem cum dicto ministro inden-
tate non audivit neque scit facere --.
2. festis lab. Franciscus de Chayathay -- destructum
als przerwany -- "

ADJ. PT., Ep. 204, 219 v.

Dambrowka

Kam

(1525)

I

„Textus d. Roslanigeri Radzymyński heredis in
Dambrowka contra honor. Paulum in D. plebanum --

1. testis honor. d. Alb. Klyczewski pleb. in Radzymy-
no --: pleb. in D. occurrendo in via testi, rogabat eum, ~~ut~~
quatinus disjungeret terminum inter ipsum Roslanum
et ipsum, cum throno ab uno et ipsum Paulum pleb., cui
testis respondit nolle disjungere dictam terr. nisi sub pe-
na pallata 10 marq., non adhibendo fidem eidem Paulo.

2. testis ~~diser.~~ Mathias vicar. in D. -- ipse testis erat
apud d. Roslanum in Dambrowka --

3. testis diser. Johannes coadiutor in Radzymyngro --
fuit presens, quando occurrat in via plebanus Dambrowensis
duo Alberto pleb. in Radz.

Textus ad aliam intencionem dñi Radzymyński --

A Df. Pt., Ep. 204, 270-273

1. testis lab. Jo. cob. /

Nigelborek de D. subditus dñi Rodanzen inducentis --
unus ex comethombus, qui litteras habent cum plebano, et testi
grator amicitatis. -- fuit p̄datus quando pleb' fecit in-
surrectionem in comethones dñi Rodanzen et vidit testis, quando
m̄gr de D. vulneravit unum comethonem. Joannem ~~Wthik~~ ^{Wthik}
(oponit ad p̄sonam pleb' & Holoci & Loshowen, jac [in] byta). -- in aliam
tabernam ad Nic. Grator, et Teri fenestrale representat; --
-- cepit mulierem nomine Beata[m] plebanam --

2. testis hab. Paul. de D. -- subditus dñi Rodanzen --
joannes Wthik p̄torus est testis, qui vulneratus erat per
ministrum de D. -- tandem irruit pleb' in Gregorium
Wagorzen, post quem prociit aultro -- Tandem pleb' accessit
in domum suam plebanalem et secundario venit cum
sua familia, cum ministro Masco et Carnonchi et cum
alijs complicibus irruperunt in eandem domum, ubi me-
thons sedebant, et interim proclamaverunt ad violentiam
-- 3. testis hab. Joan. Alexii de D. subditus d. inducentis --
dum testis iur̄ de villa D. in aliam villam D., [c. d.]

Dambrowka

Kam

(1525) II

[c. a.] ubi domicilium habet, cum quo Casper eorum
iur. tandem vicarii videl. Maurit. et Barth. vocave-
runt ad se dictum Casparum. Videns plebanus dic-
tum Casparum exivit de curia sua et intravit in curi-
am Casp., qui traxit per faciem manibus atrociter,
cuius vestigium erat. -- in uno vidit vulnus lividum,
videl. in Joanne Bartholomaeo, qui se asserbat per pleb.
esse vulneratum ex balista sagitta. --